VESANNON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-

tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
936 979 1061 1080 1196 t€
583 519 491 445 531 t€
919 949 1009 1174 1076 t€
51 86 -65 122 134 t€
621 543 745 342 574 t€
66,44 % 66,15 % 64,73 % 7581 % 6585% %
67 507 71 440 76 481 88 808 100 258 t€
45118 47 272 49 430 54 794 60 025 t€
58 731 62 800 66 800 73472 80181 t€
13 562 14103 14714 14760 14917 t€
3803 3967 4161 4008 4061 t€

155% 1,48 % 2,14 % 3,82 %

72,8 % 69,8 % 53,0 % 44.8 % 42,7 %

72,8 % 69,8 % 53,0 % 448 % 42,7 %
4 253 4112 4182 4 209 4316 kpl
2214 2362 2503 2534 2602 kpl
101,6 1113 116,8 122,2 1216 t€
05 t€



VESANNON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

11.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 1139 815,38 1 095 655,71
Korkokulut -56 177,97 15 330,27
KORKOKATE 1195 993,35 1080 325,44
Tuotot oman p&ddoman ehtoisista sijoituksista 241 059,00 323 502,00
Muista yrityksista 241 059,00 323 502,00
Palkkiotuotot 579 047,39 484 243,58
Palkkiokulut 48 425,52 39 550,10
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 51,30 6 545,15
Arvopaperikaupan nettotuotot 42,41 6 556,49
Valuuttatoiminnan nettotuotot 8,89 -11,34
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 12 858,43 15 028,52
Liiketoiminnan muut tuotot 92 905,66 46 768,53
Hallintokulut 1076 272,27 1174 442,34
Henkildstokulut 420 778,06 561 831,99
Palkat ja palkkiot 357 975,63 487 544,68
Henkildsivukulut 62 802,43 74 287,31
Elakekulut 53 869,23 65 638,82

Muut henkilésivukulut 8 933,20 8 648,49

Muut hallintokulut 655 494,21 612 610,35
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 27 762,75 32 192,00
Liiketoiminnan muut kulut 261 529,62 246 695,16
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 133 528,82 122 013,99
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 574 396,15 341 519,63
Tilinpaatossiirrot 150 000,00 150 000,00
Tuloverot 38 178,80 -24 644,21
Tilikauden verot 13 330,21 0,00
Laskennallinen vero 24 848,59 -24 644,21
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 386 217,35 216 163,84
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 386 217,35 216 163,84




VESANNON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kéteiset varat 155 276,93 153 561,71

Saamiset luottolaitoksilta 11 868 640,52 6 917 357,94
Vaadittaessa maksettavat 132 207,92 184,33
Muut 11 736 432,60 6917 173,61

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 80 180 586,96 73 471 648,89
Muut 80 180 586,96 73 471 648,89

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

7 410 504,22
222 704,26
210 467,42

98 441,63
112 025,79
0,00

47 145,28
159 661,74
3 289,00

7 410 504,22
423 209,49
237 838,42

99 078,63
133 774,79
4 985,00
57 091,50
136 358,67
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

100 258 276,33

88 807 570,84

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettévat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspagoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Arvonkorotusrahasto
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

21 551 058,42
21551 058,42
45 058,42

21 506 000,00
60 024 702,84
60 024 702,84
59 639 106,85
385 595,99
0,00

0,00

399 332,08
355 135,89
353 502,05
1633,84

290 332,96
0,00

82 620 562,19
2720 299,47
2720 299,47

4 061 384,09
269 084,09
3792 300,00
841,28

850 025,03
671 861,61
178 163,42
7394 111,75
7394 111,75
2224 835,17
386 217,35
14 917 414,67

15168 974,10
15168 974,10
1368 974,10
13 800 000,00
54 796 571,46
54 794 071,46
54 395 219,23
398 852,23

2 500,00

2 500,00

716 831,43
460 518,89
459 128,45
1390,44

322 342,59

11 963,47

71 477 201,94
2570 299,47
2570 299,47

4 008 284,09
260 884,09

3 747 400,00
841,28

1010 429,20
671 861,61
338 567,59
7394 111,75
7394 111,75
2 130 239,27
216 163,84
14 760 069,43

VASTATTAVAA YHTEENSA

100 258 276,33

88 807 570,84

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 103 010,45 99 464,21
Takaukset ja pantit 103 010,45 99 464,21
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 3987 150,29 5018 519,21
Muut 3987 150,29 5018 519,21
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 4 090 160,74 5117 983,42




